	附表1
	
	
	
	

	2020年儋州市耕地地力保护补贴测算分配表

	序号
	单位
	水旱田面积（亩）
	补贴标准
（元/亩）
	补贴金额
（元）
	备注

	1
	那大镇
	19000
	190
	3610000
	含西联居

	2
	兰洋镇
	3000
	190
	570000
	含蓝洋居（近三年未申报）

	3
	南丰镇
	6500
	190
	1235000
	

	4
	和庆镇
	5000
	190
	950000
	含西流居

	5
	大成镇
	23500
	190
	4465000
	含西培居、西华居、西庆居

	6
	雅星镇
	19300
	190
	3667000
	含东山居、英岛居、红岭居、
春江居、长岭居、金川居、
工矿居（近三年未申报）、
八一居（近三年未申报）

	7
	王五镇
	17000
	190
	3230000
	

	8
	排浦镇
	2800
	190
	532000
	含龙山居（近三年未申报）

	9
	海头镇
	26830
	190
	5097700
	

	10
	东成镇
	22000
	190
	4180000
	

	11
	光村镇
	14000
	190
	2660000
	含新盈居

	12
	木棠镇
	31000
	190
	5890000
	

	13
	峨蔓镇
	20000
	190
	3800000
	

	14
	新州镇
	20150
	190
	3828500
	

	15
	中和镇
	13500
	190
	2565000
	

	16
	白马井镇
	11300
	190
	2147000
	

	17
	和庆农场
	90
	190
	17100
	

	18
	南辰农场
	30
	190
	5700
	

	19
	桥值农场
	
	
	
	近三年未申报

	20
	番加农场
	
	
	
	近三年未申报

	合计
	255000
	
	48450000
	

	注：结合近三年申报情况，采用因素法，测算本表数据。实际数据以各镇、农场申报的
    面积为准。


	附表2.1 
	
	
	
	
	
	
	
	

	     2020年儋州市耕地地力保护补贴申请审批表（镇农户填报参考格式）

	镇：          村委会（或居）：            村民小组（或居民小组） ：                        

	序号
	申请人

（户主）

姓名
	身份证号码
	一卡通账号
	承包水旱田面积（亩）
	实际种植农作物面积（亩）
	种植水稻、瓜菜、地瓜等农作物品种名称
	补贴标准（元/亩）
	申请补贴金额（元）
	申请人户主签名

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	村民小组（或居民小组）初审意见

（经核属实）:

审核人：         单位（盖章）：

负责人：     2020年   月   日   
	2.村委会（或居）审核意见（拟同意申报）：



审核人：         单位（盖章）:
负责人：        2020年   月   日 
	3.镇政府审批意见（同意申报）：

经办人：
审批人：        单位（盖章）:
负责人：      2020年   月   日

	注：本表村民小组（或居民小组）、村委会(或居)、镇政府各存一份；分别附上户主身份证、农村土地家庭承包合同或承包经营权证证明（均为复印件）。
附表2.2

	     2020年儋州市耕地地力保护补贴申请审批表（农场职工填报参考格式）

	 农场：            连队 ：                        

	序号
	申请人

（户主）

姓名
	身份证号码
	一卡通账号
	承包水旱田面积（亩）
	实际种植农作物面积（亩）
	种植水稻、瓜菜、地瓜等农作物品种名称
	补贴标准
(元/亩)
	申请补贴金额（元）
	申请人
户主签名

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.初审意见（经核属实）:


审核人：       单位（盖章）：
负责人：       2020 年  月  日   
	2.农场审核意见（同意申报）：

经办人：
审核人：          单位（盖章）:
负责人：         2020年  月  日 

	注：本表农场连队、农场各存一份；分别附上农场职工户主身份证和水旱田承包种植合同（均为复印件）。
附表3

	2020年儋州市耕地地力保护补贴申报情况公示（村委会或居或农场参考格式）

      我（村委会或居或农场连队）2020年耕地地力保护补贴种植面积已核实统计完成，核定实际种植补贴面积××亩，申请每亩补贴标准××元，现就有关情况（见以下申报情况表）进行公示，公示期7天(  自×× 月 ××日— ××  月  ×× 日止)，请予监督，若有异议的可通过来信来电方式反映。

        联系人和电话：********     

                                                          单位（盖章）： 村委会或居或农场

2020年  月  日                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

	镇（或农场）：         村委会（或居或农场连队）：        村民小组（或居民小组或农场连队）：

	序号
	申请人（户主）姓名
	身份证号码
	一卡通账号
	承包水旱田面积（亩）
	实际种植农作物面积（亩）
	种植水稻、
瓜菜、地瓜
等农作物
品种名称
	补贴标准
（元/亩）
	拟发补贴
金额（元）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	附表4

	2020年儋州市      镇（或农场）耕地地力保护补贴申报情况核定表(参考格式)

	填报单位：         (盖章)                                                   填报时间： 2020年  月  日

	序号
	村（居）委会
	村（居）小组
	申请人
（户主）姓名
	身份证号码
	一卡通账号
	承包水旱田面积（亩）
	实际种植农作物面积（亩）
	种植水稻、瓜菜、地瓜等农作物品种名称
	补贴标准（元/亩）
	核发补贴金额（元）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 镇长(或场长)：                 分管领导：                           审核人：                           制表人：


	附表5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2020年儋州市    镇（或农场）耕地地力保护补贴汇总表(参考格式)

	填报单位（盖章）：         镇政府（或农场）       时间：   年   月  日

	序号
	村（居）委会
	户数（户）
	实际种植面积（亩）
	补贴标准（元/亩
	补贴金额（元）
	村(居)小组（或连队）
	户数（户）
	面积（亩）
	补贴金额（元）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合   计
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	镇长（或场长）：        分管领导：             审核人：         制表人：


	附表6

	   2020年儋州市耕地地力保护补贴周报进度情况表（第     期）

	填报单位：(盖章)

	序号
	单位名称
	水旱田面积（亩）
	拟补贴资金（元）
	补贴个数（村（居）委会或连队）（个）
	其中
	累计申报补贴户数（户）
	累计申报补贴面积（亩）
	累计申报补贴资金（元）
	完成审核并函报市农业农村局个数（个）
	实际发放补贴户数（户）
	实际发放补贴资金（元）
	完成比例（%）
	完成情况排序
	备注

	
	
	
	
	
	未公示（个）
	正在公示（个）
	已完成公示（个）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	注：按方案要求，建立周报制度，各镇、农场于每周五前填报本表（盖章）扫描发至市农业农村局种植业科邮箱（k660011@126.com）
    或儋州市耕地地力补贴微信工作群上；市将每月月底排序并通报。联系电话23886180

填报人及联系电话：                                         负责人（审核签名）：                             填报时间：2020年  月  日





